
 

 

 
D E C I S Ã O  A D M I N I S T R A T I V A  

 

PROCESSO: 003/2020 

 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO SERVIÇOS DE 

TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE. 

 

 Considerando o processo supracitado; 

 Considerando adequações necessárias ao correspondente edital; 

 Considerando o interesse público; 

 

RESOLVE: 

Revogar o respectivo edital de Licitação, no intuito de reformular pontos do texto 

do edital e planilhas orçamentárias, bem como a modalidade do Certame de Tomada de Preços 

para Pregão Presencial. 

A revogação e reformulação tem o intuito de propiciar maior concorrência e 

viabilidade de contratação. 

Intime-se. Registre-se. Publique-se. 

Ao setor de licitações para os procedimentos legais. 

 

  

Cacique Doble, RS 09 de Fevereiro de 2021. 

 

 

Luiz Angelo Deon, 
Prefeito Municipal. 


